

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๓ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๙,๒๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
งบประมาณเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๙,๒๐๐ บาท
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาอ้างอิงราคาตลาดในท้องถิ่น
 - ตามใบเสนอราคา ร้านเด่นฟ้าเฟอร์นิเจอร์ ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐
 - ตามใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคเฮ้าส์ ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐
 - ตามใบเสนอราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญสินเฟอร์นิเจอร์ ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐
๕. รายชื่อผู้กำหนดกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นายคเชษฐ ปุระกาญจน์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา งานพัสดุ โทร. ๑๐๔

ที่ บร.๐๒.๐๔.๐๑/๖๕๗ วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๓ รายการ

เรียน รองอธิการบดีสถาบันการพลศึกษา ประจำวิทยาเขตยะลา

ตามบันทึกข้อความงานพัสดุ ที่ บร.๐๒.๐๔.๐๑/๖๓๔ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งผู้กำหนดราคากลางจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ นั้น

บัดนี้ ผู้กำหนดราคากลางดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลางจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๓ รายการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงิน ๑๘๙,๒๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยใช้เงินวงเงินงบกลาง (รายได้) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ และอ้างอิงราคากลางท้องถิ่นตั้งแนบ จำนวน ๓ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดราคา

(นายคเชษฐ ปุระกาญจน์)

รวม ๑๘๙,๒๐๐ บาท.
✓
Arabo

หจก.บุญดินฟอร์นิเจอร์(สำนักงานใหญ่)

53-55 ถนนฉัตร ต.สะเตง อ.เมือง จ.ยะลา 95000

Tel.073-212588 ,Fax.073-212102

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0 9535 23000 11 6

ใบเสนอราคา

เรียน รองอธิการบดีสถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา					วันที่ - 4 ก.ค. 2560	
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร					ผู้มาติดต่อ	
ที่อยู่					โทร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
1	โต๊ะเอกประสังค์หน้าไฟร์เพก้าสีขาว ขาเหล็กชุบโครเมี่ยม ขนาด 45x180x73 เซนต์เอเธน	40 ตัว	1,300	52,000		
2	เก้าอี้เอกประสังค์ ขาเหล็กชุบโครเมี่ยม รุ่น DT-141	200 ตัว	690	138,000		
3.	โต๊ะที่ 3 ที่นั่ง รุ่น SF-063 พร้อมโต๊ะกลม CT-02 ขาเหล็กสีขาว	1 ชุด	11,800	11,800		

ราคาสินค้า	184,598	13
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	13,201	87
รวมราคาสินค้า	902,800	00

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา บุญดินฟอร์นิเจอร์
 (นายทศภัทร์ บุญดิน) 新 傢 俬 行 有 限 公 司
 ประทับตราของห้างร้าน เลขที่ 53-55 ถนนฉัตร ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000
 2

เค้นฟ้าเฟอร์นิเจอร์
41-43 ถ. ฒ นคร ต.สะเตง
อ.เมือง จ.ยะลา 95000
โทร. 0-7321-2193
โทรสาร 0-7322-2024

ใบเสนอราคา

- 4 ก.ค. 2560

เรียน รองอธิการบดีสถาบันบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา

ด้วย ร้านเค้นฟ้าเฟอร์นิเจอร์ สำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 41-43 ถนน ฒ นคร ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000 โดย นายสุรชัย เกษตรเจริญ ผู้ลงนามข้างล่างนี้ ขอเสนอราคาตามรายการต่างๆ ดังนี้

ลำดับที่	ชื่อสินค้า	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน	จำนวนเงิน (บาท)
1.	โต๊ะเอนกประสงค์หน้าโพรเมก้าสีขาว ขาเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 45x180x73 เซนติเมตร	1,200.00	40 ตัว	48,000.00
2.	เก้าอี้เอนกประสงค์ ขาเหล็กชุบโครเมียม รุ่น DT-141	650.00	200 ตัว	130,000.00
3.	โซฟา 3 ที่นั่ง รุ่น SF-063 พร้อมโต๊ะกลาง CT-02 ขาเหล็กสีขาว	11,200.00	1 ชุด	, 11,200.00
			ราคาสินค้า	176,822.43
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	12,377.57
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	189,200.00

รวมทั้งสิ้น 3 รายการ คิดเป็นเงิน 189,200.00 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยราคาที่เสนอจะยืนอยู่ เป็นระยะเวลา 60 วัน นับจากวันที่เสนอ และราคาที่เสนอได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งค่าใช้จ่ายอื่นๆ ไว้อย่างครบถ้วนแล้ว

กำหนดส่งมอบ ภายใน 5 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับคำสั่งซื้อหรือลงนามในสัญญาซื้อขาย

ลงชื่อ 
(นายสุรชัย เกษตรเจริญ)
ผู้เสนอราคา

เค้นฟ้าเฟอร์นิเจอร์
41-43 ถนน ฒ นคร อำเภอเมือง
จังหวัดยะลา Tel. 0-7321-2193



ใบเสนอราคา

เขียนที่.....หกจ.เคเฮาส์.....

เรียน... 509 อธิปไตย สภาบ้านพรพลศิลา... วิทยาเขต ยะลา

วันที่.....เดือน - 4 ก.ค. 2560 พ.ศ.....

ข้าพเจ้า ปุณณช ตนายวงศ์ อายุ.....ปี สัญชาติ ไทย เชื้อชาติ ไทย หกจ.เคเฮาส์
ทะเบียนการค้าเลขที่ 0953538000249 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0953538000249
ตั้งบ้านเรือนอยู่ที่ 56-64 ถนน ภูมิชีพ ตำบล สะเตง อำเภอ เมือง จังหวัด ยะลา
โทร 073-2228811 แฟกซ์ 073-222212

ขอเสนอราคา.....ตั้งต่อไปนี้

Table with 5 columns: ลำดับ, รายการ, จำนวน, ราคา, จำนวนเงิน. It lists items like 'ไม้กระดานประชิดผนัง' and 'ไม้ท่อนยาวประชิด' with their respective quantities and prices.

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 202,000 บาท... สตางค์ (...สองหมื่นสองพันบาท
ถ้วน) กำหนดส่งของ/กำหนดแล้วเสร็จภายใน...วัน
กำหนดขึ้นราคาภายใน...วัน
(ลงชื่อ).....ผู้ตกลงราคา (ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
(.....) (.....)